
AUTOBUS IN 
ARRIVO DA 

TOVO S. 
GIACOMO

A A A A A E A A A A A A N
FINALPIA 6.12 6.32 6.57 7.07 7.25 7.25 7.25 8.02 8.17 8.47 9.07 9.37 10.07 10.37 11.07 11.37 12.12

FINALBORGO 8.15

FINALMARINA 6.15 6.35 7.00 7.10 7.28 7.28 7.28 8.05 8.05 8.20 8.20 8.50 9.10 9.40 10.10 10.40 11.10 11.40 12.15

BORGIO 6.20 6.40 7.05 7.15 7.33 7.33 7.33 8.10 8.10 8.25 8.25 8.55 9.15 9.45 10.15 10.45 11.15 11.45 12.20

PIETRA VIA CRISPI 7.05

PIETRA S. CORONA 6.25 6.45 7.10 7.10 7.20 7.38 7.38 7.38 8.15 8.15 8.15 8.30 8.30 9.00 9.20 9.50 10.20 10.50 11.20 11.50 12.25

LOANO 6.30 6.50 7.15 7.15 7.15 7.15 7.25 7.43 7.43 7.43 8.20 8.20 8.20 8.35 8.35 9.05 9.25 9.55 10.25 10.55 11.25 11.55 12.30 12.55

BORGHETTO 6.37 6.57 7.22 7.22 7.22 7.22 7.32 7.50 7.50 7.50 8.27 8.27 8.27 8.42 9.12 9.32 10.02 10.32 11.02 11.32 12.02 12.37 13.02

CERIALE 6.42 7.02 7.27 7.27 7.27 7.27 7.37 7.55 7.55 7.55 8.32 8.32 8.32 8.47 9.17 9.37 10.07 10.37 11.07 11.37 12.07 12.42 13.07

ALBENGA OSPEDALE 5.35 6.10 7.14

ALBENGA FF.SS. 7.40

ALBENGA CENTRO 5.40 6.15 6.55 7.20 7.40 7.40 7.40 7.40 7.48 7.50 8.08 8.08 8.45 8.45 8.45 9.00 9.30 9.50 10.20 10.50 11.20 11.50 12.20 12.55 12.55

ALASSIO 5.08 5.53 6.28 7.08 7.33 7.53 7.53 7.53 7.53 8.01 8.03 8.22 8.58 9.13 9.43 10.03 10.33 11.03 11.33 12.03 12.33 13.08 13.08

LAIGUEGLIA 5.17 6.02 6.37 7.17 7.42 8.02 8.12 8.30 9.07 9.22 9.52 10.12 10.42 11.12 11.42 12.12 12.42 13.17

ANDORA 5.30 6.15 6.50 7.30 7.55 8.15 8.25 8.43 9.20 9.35 10.05 10.25 10.55 11.25 11.55 12.25 12.55 13.30

ANDORA FF.SS. 8.48 12.00

A N A A A A N A N A A A A C N
FINALPIA 12.27 13.02 13.02 13.12 13.52 13.52 14.17 14.37 15.07 15.42 16.12 16.37 17.07 17.37 18.07 18.37 19.07 19.37 20.07 21.07 22.07 23.02

FINALBORGO 12.35 13.10 13.10 13.20 14.00 14.00 14.00 14.00 14.25

FINALMARINA 12.40 13.15 13.15 13.25 14.05 14.05 14.05 14.05 14.30 14.40 15.10 15.45 16.15 16.40 17.10 17.40 18.10 18.40 19.10 19.40 20.10 21.10 22.10 23.05

BORGIO 12.45 13.20 13.20 13.30 14.10 14.10 14.10 14.10 14.35 14.45 15.15 15.50 16.20 16.45 17.15 17.45 18.15 18.45 19.15 19.45 20.15 21.15 22.15 23.10

PIETRA VIA CRISPI

PIETRA S. CORONA 12.50 13.25 13.25 13.35 14.15 14.15 14.15 14.15 14.40 14.50 15.20 15.55 16.25 16.50 17.20 17.50 18.20 18.50 19.20 19.50 20.20 21.20 22.20 23.15

LOANO 12.55 12.55 13.30 13.30 13.40 13.40 13.40 14.20 14.20 14.20 14.45 14.55 15.25 16.00 16.30 16.30 16.55 17.25 17.55 18.25 18.55 19.25 19.55 20.25 21.25 22.25 23.20

BORGHETTO 13.02 13.02 13.37 13.47 13.47 13.47 14.27 14.27 14.27 14.52 15.02 15.32 16.07 16.37 16.37 17.02 17.32 18.02 18.32 19.02 19.32 20.02 20.32 21.32 22.32 23.27

CERIALE 13.07 13.07 13.42 13.52 13.52 13.52 14.32 14.32 14.32 14.57 15.07 15.37 16.12 16.42 16.42 17.07 17.37 18.07 18.37 19.07 19.37 20.07 20.37 21.37 22.37 23.32

ALBENGA OSPEDALE 18.10 20.20

ALBENGA CENTRO 13.20 13.20 13.55 13.55 14.05 14.05 14.05 14.45 14.45 15.10 15.20 15.50 16.25 16.55 16.55 17.20 17.50 18.25 18.50 19.20 19.50 20.25 20.50 21.50 22.50 23.45

ALASSIO 13.33 13.33 14.08 14.08 14.18 14.18 14.58 15.23 15.33 16.03 16.38 17.08 17.33 18.03 18.38 19.03 19.33 20.03 20.38 21.03 22.03

LAIGUEGLIA 13.42 13.42 14.17 14.27 15.07 15.32 15.42 16.12 16.47 17.17 17.42 18.12 18.47 19.12 19.42 20.12 20.47 21.12 22.12

ANDORA 13.55 13.55 14.30 14.40 15.20 15.45 15.55 16.25 17.00 17.30 17.55 18.25 19.00 19.25 19.55 20.25 21.00 21.25 22.25

ANDORA FF.SS. 14.45 16.00 16.30 17.05 17.35 19.05 20.30 21.30

A CORSA SOLO SCOLASTICA - IN VIGORE DAL LUNEDI AL VENERDI C ATTIVA NELLE GIORNATE DI LUNEDI - MERCOLEDI E GIOVEDI

E PROSEGUE PER CAMPOCHIESA N INIZIA SERVIZIO A LOANO OLIVETTE

CORSA AGGIUNTIVA SCOLASTICA IN ATTUAZIONE DEI VIGENTI DPCM

AGGIORNATO AL 07/01/2021

LINEA 40: FINALPIA - ANDORA FERIALE INVERNALE IN VIGORE DAL 07/01/2021 - VALIDO IN CASO DI RIATTIVAZIONE DELLE LEZIONI IN PRESENZA


